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Samodzielny Publiczny Zespét Sierpc, 25 listopada 2014 .,
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej

ul. Stowackiego 32

09-200 Sierpc

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego: Realizacja projektu: »Rozwéj e-ustug
medycznych w Samodzielnym Publicznym Zespole Zaktadow Opieki
Zdrowotnej w Sierpcu” wspétfinansowanego przez Unie Europejska ze
srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu
2 Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza, Dziatania 2.2 Rozwéj e-ustug
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewoddztwa Mazowieckiego 2007-
2013, numer sprawy: DZP.382.PN.15.2014:

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29
stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy dokonuje
nastepujgcych wyjasnien oraz zmian tresci SIWZ:

Pytanie 1. SIWZ str. 2 Zamawiajacy okreslit 2. Przedmiotem projektu jest:

2.1 Zakup, dostawa i instalacja sprzetu informatycznego (serwerdw, sprzetu
komputerowego).

2.2 Wdrozenie systemu informatycznego do obstugi Przychodni z kompletem E-
ustug wraz z licencjami)."

Natomiast w zatgczniku nr 1A wymienione sg moduty obejmujace funkcjonalno$é dla
lecznictwa stacjonarnego- Statystyka wymogi punkt 6 - ksiega zgondw, 7 - ksiega
gtdwna, 9 - zestawienie pacjentow, nowoprzyjetych, wypisanych, przebywajacych na
oddziale, 10 - Liczba osobodni z uwzglednieniem przepustek, 12 Wbudowane
raporty standardowe - statystyczne z oddziatow: np. Dziennik ruchu chorych,
wskazniki szpitalne w okresie (liczba. przyjetych, liczba wypisanych, liczba
osobodni), - z obtozenia t6zek

Prosimy o odpowiedz, czy dostarczany system ma obstugiwaé lecznictwo
stacjonarne?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z zapisow:

7 - ksigga gtéwna, ksiega zgonéw, ksigga odmow,

9 - zestawienie pacjentow, nowoprzyjetych, wypisanych, przebywajacych na
oddziale,

10 - Liczba osobodni z uwzglednieniem przepustek,

12 - Wbudowane raporty standardowe - statystyczne z oddziatéw: np. Dziennik
ruchu chorych, wskazniki szpitalne w okresie (liczba. przyjetych, liczba
wypisanych, liczba osobodni), - z obtozenia tézek

System nie bedzie obstugiwaé lecznictwa Stacjonarnego.

Pytanie 2. SIWZ str. 2 Zamawiajacy okreslit ,,2. Przedmiotem projektu jest:
2.1 Zakup, dostawa i instalacja sprzetu informatycznego (serwerow, sprzetu
komputerowego).
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2.2 Wdrozenie systemu informatycznego do obstugi Przychodni z kompletem E-
ustug wraz z licencjami)." Natomiast w zatgczniku nr 1A wymienione sg moduty
obejmujgce funkcjonalnosé dla lecznictwa stacjonarnego - Statystyka wymogi punkt
6 - ksigga zgondw, 7 - ksiega gtéwna, 9 - zestawienie pacjentow, nowoprzyjetych,
wypisanych, przebywajgcych na oddziale, 10 - Liczba osobodni z uwzglednieniem
przepustek, 12 Wbudowane raporty standardowe - statystyczne z oddziatéw: np.
Dziennik ruchu chorych, wskazniki szpitalne w okresie (liczba. przyjetych, liczba
wypisanych, liczba osobodni), -z obtozenia tozek

Jesli odpowiedz na powyisze pytanie byta przeczaca, to czy dostarczany
system ma sie integrowaé z systemem dla lecznictwa zamknigtego? Jesli tak,
to z jakim?

Odpowiedz: System ma sie integrowac z systemem Eskulap.

Pytanie 3. SIWZ str 2 Zamawiajacy okreslit , 2. Przedmiotem projektu jest:

2.1 Zakup, dostawa i instalacja sprzetu informatycznego (serwerdw, sprzetu
komputerowego).

2.2 Wdrozenie systemu informatycznego do obstugi Przychodni z kompletem E-
ustug wraz z licencjami)."

Natomiast w zataczniku nr 1A wymienione sa moduty obejmujace funkcjonalnosé dla
Apteki szpitalnej (Rozliczenia wymogi: od 79 do 85 w zakresie faktur)

Prosimy o odpowiedz, czy dostarczany system ma obstugiwaé¢ apteke
szpitalng?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4. Zatacznik 1 A do SIWZ

W ramach prezentacji dostarczonej probki Zamawiajacy wymaga "Wszystkie moduty
systemu musza pracowaé bez koniecznoéci dostepu do internetu". Prosimy o
odpowiedZ w jaki sposob nalezy zaprezentowac wymogi zwigzane z bezposrednia
komunikacja z NFZ (np. Wymagania podstawowe punkty 35,36: Rozliczenia punkt
28).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie wymagat prezentacji systemu w zakresie
komunikacji z NFZ.

Pytanie 5. Zatacznik 1 A do SIWZ, Wymagania podstawowe, punkt 5

"System dziata w oparciu o jeden motor danych, przez co nalezy rozumieé te samg
instancje bazy danych i te same tabele, co najmniej w zakresie aplikacji Ruchu
Chorych, Apteki centralnej, Apteczki oddziatowej, Lecznictwa otwartego i rozliczen
NEZ";

Czy dostarczany system ma dziata¢ w oparciu o te samg instancje bazy danych
i te same tabele, co obecnie uzytkowany przez Zamawiajacego system?
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Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje punkt 5:
System dziata w oparciu o jeden motor danych, przez co nalezy rozumie¢ te
sama instancje bazy danych i te same tabele, co najmniej w zakresie aplikacji
dla wszystkich modutéw obstugi pacjenta (np. Ruch chorych, Gabinet,
Rejestracja, Zlecenia, Zakazenia oraz Apteki).

Pytanie 6. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Wymagania podstawowe, punkt 10

"Dla wszystkich modutow obstugi pacjenta (t]. Ruch chorych, Rehabilitacja, Oddziat,
Izba przyje¢, Rejestracja, Gabinet, Blok operacyjny, Szpitalny Oddziat Ratunkowy,
Zlecenia, Zakazenia itp.) oraz Apteki system musi umozliwi¢ prace z poziomu
przegladarki WWW."

Czy wymienione powyzej moduly s3 przedmiotem zamoéwienia i powinny
zostaé dostarczone w ramach oferowanego Systemu?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje punkt 10:

Dla wszystkich modutéw obstugi pacjenta (np. Ruch chorych, Gabinet,
Rejestracja, Zlecenia, Zakazenia oraz Apteki) system musi umozliwi¢ prace z
poziomu przegladarki WWW.

Pytanie 7. Zatacznik 1 A do SIWZ, Wymagania podstawowe, punkt 11

"System w czesci medycznej musi umozliwi¢ korzystanie z jego funkcji za pomocg
interfejsu dotykowego na tabletach. ,,

Czy przedmiotem Zamowienia jest inna czesé systemu (niemedyczna)?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8. Zatacznik 1 A do SIWZ, Wymagania podstawowe, punkt 12

,,System zarzadzania uzytkownikami musi by¢ wspolny dla wszystkich systemow, w
szczegolnosci dla modutu RCH, Apteka, Apteczki oddziatowe, Rozliczenia z NFZ"
Czy w ramach dostawy systemu nalezy wykona¢ integracje z systemem
zarzadzania w obecnie uzytkowanych systemach przez Zamawiajacego? Jesli
tak, to prosimy o ich wymienienie.

Odpowiedz: Okreslony wymog dotyczy wszystkich systemow dostarczonych
w ramach tego postepowania.

Pytanie 9. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Dokumentacja medyczna, punkt 3, 5, 6
"Generowanie Karty Informacyjnej z danych gromadzonych w systemie”;
"Generowanie wydrukéw kart zakazenia, kart drobnoustroju"; "Generowanie
raportéw z dyzuru lekarskiego na podstawie zarejestrowanych obserwacji pacjenta”
Czy przedmiotem dostawy jest dokumentacja dla lecznictwa stacjonarnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z pkt 3,5,6 Dokumentacji Medycznej .
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Pytanie 10. Zatagcznik | A do SIWZ, Integracja, punkt 1

"W ramach zaméwienia Wykonawca wykona dwukierunkowa integracje Systemu w
przychodni zdrowia z systemami HIS w szpitalu"

Prosimy o wymienienie systemoéw, z ktérymi nalezy sie zintegrowa¢ oraz
szczegotowego zakresu integracji.

Odpowiedz: W szpitalu pracuje system Esculap. Zakres integracji bedzie
ustalony podczas analizy przedwdrozeniowej z Kierownikiem Projektu.

Pytanie 11. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Integracja, punkt 1

"N ramach zamoéwienia Wykonawca wykona dwukierunkowg integracje Systemu w
przychodni zdrowia z systemami HIS w szpitalu".

Zgodnie z ustawg Prawo Zamowien Publicznych (UPZP), a takze wieloma wyrokami
Krajowej lzby Odwotawczej, np. KIO 1018/09 w celu spetnienia wymogu
przeprowadzenia integracji systemow posiadanych przez Zamawiajacego przekazuje
On na etapie przygotowania SIWZ min. informacje takie jak:

a) opis struktury zapisu danych w poszczegdlnych systemach, a zwitaszcza opis
struktur baz danych wykorzystywanych przez te systemy, z opisem pol i tabel oraz
wzajemnych powigzan pomigdzy tabelami,

b) opis interfejséw oraz protokotow wymiany danych w poszczegdinych systemach
podlegajacych integracji,

ktére to informacje sg niezbedne do oceny technicznej wykonalnosci integracji oraz
jej kosztochtonnosci, a Zamawiajacy nie zapewnia realnej wspotpracy w uzyskaniu
koniecznych informacji od dostawcow integrowanych systemoéw i urzadzen, co w
uprzywilejowanej sytuacji stawia tych dostawcow systemow integrowanych i
migrowanych.

Prosimy o informacje, czy dostawcy systemow HIS zadeklarowali wspotprace
przy integracji dwukierunkowej, bo tylko w przy wspoétpracy drugiej strony
mozliwe jest zapewnienie integracji dwukierunkowej.

Odpowiedz: W szpitalu pracuje system Esculap. Zakres integracji bedzie
ustalony podczas analizy przedwdrozeniowej z Kierownikiem Projektu.

Pytanie 12. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Integracja, punkt 1

"\ ramach zamoéwienia Wykonawca wykona dwukierunkowg integracje Systemu w
przychodni zdrowia z systemami HIS w szpitalu".

Prosimy o okreslenie, kto ponosi koszty po stronie dostawcéw systemow HIS,
dziatajacych obecnie w szpitalu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.
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Pytanie 13. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Integracja, punkt 2

"Integracja pozwoli na wymiane danych pomiedzy Systemem Diagnostyki
Laboratoryjnej w czasie rzeczywistym (w tym automatyczna aktualizacja stanu
realizacji badania)."

Prosimy o dookreslenie, z jakim systemem / systemami ma nastapi¢ wymiana
danych, gdyz opisano powyzej wylacznie jedna strong "System Diagnostyki
Laboratoryjnej".

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje realizacji wymagan zapisanych w SIWZ.

Pytanie 14. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Integracja, punkt 3

"Catosé rozliczen z NFZ odbywac sie bedzie wylacznie za posrednictwem Systemu.
W Systemie gromadzone s3 wszystkie dane rozliczeniowe, jak réwniez wytacznie z
tego systemu beda wykonywane transmisje danych do NFZ w ramach tzw. formatu
otwartego, okreslonego przez NFZ." Prosimy o informacje, czy rozliczenia W
zakresie lecznictwa stacjonarnego maja si¢ odbywaé wylacznie w
dostarczanym systemie?

Odpowiedz: Rozliczenia w zakresie lecznictwa stacjonarnego maj3 sie
odbywaé wytacznie w dostarczonym wczesniej systemie Eskulap.

Pytanie 15. Zatgcznik 1 A do SIWZ, Integracja, punkt 3

"Catosé rozliczen z NFZ odbywa¢ sie bedzie wytgcznie za posrednictwem Systemu.
W Systemie gromadzone s3 wszystkie dane rozliczeniowe, jak rowniez wytacznie z
tego systemu beda wykonywane transmisje danych do NFZ w ramach tzw. formatu
otwartego, okreslonego przez NFZ." Prosimy o informacje, czy jezeli rozliczenia w
sakresie lecznictwa stacjonarnego maja sie odbywa¢ wylacznie w
dostarczanym systemie to czy nalezy przeja¢ stan rozliczen i kontynuowac
rozliczenia z obecnie dziatajacego systemu rozliczen?

Odpowiedz: Rozliczenia w zakresie lecznictwa stacjonarnego maja sie
odbywaé wytacznie w dostarczonym wczesniej systemie Eskulap.

Pytanie 16. Zatgcznik 1A do SIWZ, wdrozenie systemu pdpkt 1e
Prosimy o enumeratywne wskazanie zakresu danych, ktére nalezy przenie$¢ wraz z
informacja z jakich baz danych i systemow nalezy to wykonac.

Odpowiedz: Zamawiajacy przekaza dane w mozliwym formacie w wersji
elektronicznej.

Pytanie 17. Zatgcznik 1A do SIWZ, wdrozenie systemu pdpkt 1e
Czy Zamawiajacy przekaze dane wg szablonu wskazanego przez wykonawce? Jesli
nie, to czy pokryje koszty zwigzane z ich przygotowaniem przez firme trzecig?
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Odpowiedz: Zamawiajacy przekaze dane w mozliwym formacie w wersji
elektronicznej.

Pytanie 18. Zgodnie z SIWZ , Wykonawca musi udokumentowa¢ posiadanie wiedzy
i doswiadczenia poprzez wykazanie realizacji, w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
- w tym okresie, przynajmniej jednej dostawy o wartosci nie mniejszej niz 700.000,-
brutto, odpowiadajgcej swoim rodzajem dostawie objetej przedmiotem zamowienia w
ramach jednej dostawy. Za dostawe odpowiadajgcg swoim rodzajem dostawom
objetym przedmiotem zamoéwienia, Zamawiajacy uzna dostawe obejmujaca
wszystkie ponizsze elementy tacznie:

- dostawe, instalacje, konfiguracje | wdrozenie systemu informatycznego
obejmujacego czes¢ medyczng w konfiguracji obejmujgcej minimum: Ruchu Chorych
- Rejestracja, Gabinet lekarski, Statystyka, Zlecenia, Rozliczen z ptatnikami, Kolejka
oczekujacych,

- portal umozliwiajgcy wykonywanie ustug on-line w ilo$ci minimum 6 ustug,

- System Elektronicznego obiegu dokumentow,

- dostawe infrastruktury teleinformatyczne; zawierajgcej co najmniej. serwer Z
macierzg dyskows.

Powyzsze wymogi sg stworzone pod konkretnego Wykonawce, t]. Grupa Atende, w
sktad ktorej wehodza spotki zalezne takie jak Impulsy oraz Textus Virtualis, ktdra to
wykonata jedno zamowienie w SPZZOZ w lizy we wskazanym powyzej zakresie
(ogloszenie o udzielaniu zamowieniu z dnia 7.02.2014 nr 2014/S 027-043393).
Pytajacy jako firma z duzym do$wiadczeniem rynkowym, wskazuje, ze dane
wymagania bezwzglednie wskazujg na okreslony podmiot. Na uwage zastuguje fakt,
7e Zamawiajgcy wymaga aby opisane warunki, spetnione bylty tacznie w jednym
postepowaniu. Tak szczegotowe doprecyzowanie warunkow przystapienia do
przetargu, praktycznie wyklucza konkurencje. W zwigzku z powyzszym prosimy o
modyfikacje powyzszego wymogu i uznanie za wystarczajace wykazanie sie
posiadaniem dos$wiadczenia w realizacji dostawy, instalacji, konfiguracji i
wdrozenia systemu informatycznego obejmujacego czes¢ medyczng w
konfiguracji obejmujacej minimum: Ruchu Chorych - Rejestracja, Gabinet
lekarski, Statystyka, Zlecenia, Rozliczen z ptatnikami, Kolejka oczekujacych na
kwote nie mniejsza niz 700 000 zt brutto w ramach jednej dostawy, ktéry to
zakres stanowi wiodacy element przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ:

,Wykonawca musi udokumentowaé posiadanie wiedzy i doswiadczenia
poprzez wykazanie realizacji, w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w
tym okresie, przynajmniej jednej dostawy o wartosci nie mniejszej niz 700.000,-
brutto, odpowiadajacej swoim rodzajem dostawie objetej przedmiotem
zamowienia w ramach jednej dostawy. Za dostawe odpowiadajaca swoim
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rodzajem dostawom objetym przedmiotem zamoéwienia, Zamawiajacy uzna
dostawe obejmujaca wszystkie ponizsze elementy tacznie:

- dostawe, instalacje, konfiguracje i wdrozenie systemu informatycznego
obejmujacego czes¢ medyczng W konfiguracji obejmujace;j minimum: Ruchu
Chorych - Rejestracja, Gabinet lekarski, Statystyka, Zlecenia, Rozliczen z
ptatnikami, Kolejka oczekujacych.”

Pytanie 19. Zat. 1a do siwz Wymagania ogélne pkt 4

Wskazane wyzej wymagania Ww sposob jednoznaczny wykluczajga mozliwos¢
zaoferowania oprogramowania dziatajacego o komercyjne komponenty. W realiach
niniejszego  postepowania ~ oznacza to przyznanie jednemu  wykonawcy
nieuprawnionej przewagi konkurencyjnej. Wigkszo$¢ wykonawcow deklaruje, iz
korzystajg z komercyjnych baz (najczesciej ORACLE i 5YBASE). Zamawiajgcy ma
wiec petng wiedze o strukturze rynku, ktérego dotyczy przetarg wobec czego nalezy
przyjac¢, ze w sposob celowy opisat on przedmiot zamowienia tak, aby wyeliminowac
wiekszo$¢ potencjalnych dostawcow.

Prosimy o wykreslenie wymogu.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20. Zat. nr 1A, Wymagania ogolne punkt 4
. Wszystkie komponenty uzyte do budowy systemu informatycznego (baza danych,
compilatory/interpreter, serwer aplikacji itp.) sg dostepne w wersji otwartego

oprogramowania - open source - | za darmo - freeware"

Zat. nr 1A, Wymagania podstawowe

Punkt 5

,,System dziata w oparciu o jeden motor danych przez co nalezy rozumie¢ te sama
instancje bazy danych i te same tabele. co najmniej w zakresie aplikacji Ruchu
Chorych, Apteki centralnej, Apteczki oddziatowej, Lecznictwa otwartego i rozliczen
NFZ"

Poniewaz obecnie eksploatowany system Zamawiajacego dziata w oparciu o
komercyjng baze danych Oracle, niemozliwe jest jednoczesne spetnienie obu
wymogow. Prosimy o wykreslenie punktu 4 z Wymagan Ogélnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje punkt 5:
System dziata w oparciu o jeden motor danych, przez co nalezy rozumiec te
sama instancje bazy danych i te same tabele, co najmniej w zakresie aplikacji
dla wszystkich modutéw obstugi pacjenta (np. Ruch chorych, Gabinet,
Rejestracja, Zlecenia, Zakazenia oraz Apteka).

Tre$é pytan (bez ujawniania Zréodfa zapytan) i udzielone wyjasnienia oraz zmiang
zapiséw SIWZ  Zamawiajacy samiescit na swojej stronie  internetowej
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www.spzzozsierpc.pl w  miejscu udostepnienia SIWZ  dot. przedmiotowego
zamowienia.

Wyjasnienia stajg sie obowigzujgce dla wszystkich uczestnikéw postepowania
i powinny zosta¢ uwzglednione przy opracowaniu oferty.

Termin skifadania ofert nie ulega zmianie i uplywu w dniu: 28.11.2014 r. o godz.
10.00.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej
www.spzzozsierpc.pl zmodyfikowany SIWZ oraz Zatacznik nr 1A do SIWZ.




